
２０２１年１月４日 

小田急バス株式会社 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社武蔵境営業所に勤務する路線バス乗務員１名が新型コロナウイルスに感

染していることが判明しましたのでお知らせいたします。詳細は次のとおりで

す。 

当該乗務員は１２月２８日（月）の勤務終了後、自宅にて体温測定をしたとこ

ろ、３７．６℃あったため、翌２９日（火）に医療機関を受診しＰＣＲ検査を受

け、１２月３０日（水）に陽性反応が出たものです。 

当該乗務員の最終勤務日は１２月２８日（月）であり、管轄保健所から、お客

さまは、濃厚接触者には該当しないとの見解を得ています。 

なお、結果に先立ち、当該乗務員が使用した車両および営業所施設内の消毒作

業を実施いたしました。 

当社では、日頃よりお客さまや社員の安全を最優先に考え、出勤時の検温やマ

スク着用、バス車内の消毒、換気等を実施し、新型コロナウイルス感染症の予防

に努めておりますが、引き続き保健所等関係機関との連携を図り、必要な措置を

講じ、感染拡大の防止に努めてまいりますので、みなさまのご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以 上 


